

ROK

1856.



NUMER

4.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 1¹/₂₆ Stycznia 1856 r.

P. O. GUBERNATORA CYWILNEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 2012. Wydział Administracyjny.

(40)

Otrzymane przy odezwie Prezesa Dyrekeyi Ubezpieczeń z dnia 15¹/₁₇ Grudnia r. z. Nr. 18253 ogłoszenie dotyczące składania Dyrekeyi Ubezpieczeń przez Wójtów Gmin raportów o pogorzelałach, dla ścisłego stosowania się do takowego, poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 185⁵/₆ r.

RZECZYWISTY RARÇA STANU,

w Zastępstwie, Rada Kollegialny, MEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ

O G Ł O S Z E N I E.

Pragnąc wprowadzić w ścisłe wykonanie art. 51 Ustawy, wskazujący sposób postępowania dla Wójtów Gmin, po wydarzonej pogorzeli, oraz utrzymywać wbiórze swoim rzetelną i pewną Kontrolę o wydarzonych pogorzelałach, a przez to spieszniej assygnować wynagrodzenie dla pogorzelałców, Dyrekeya Ubezpieczeń podaje do wiadomości Wójtów Gmin, iż odtąd w składanych przez nich Dyrekeyi raportach o pogorzelałach, winni czytelnie i wyraźnie zamieszczać nazwisko wsi lub osady, Gminy, Powiatu i Gubernii, datę i godzinę wszczętego pożaru, pod którym numerem, jakie zabudowanie, w jakiej

summie i na czyje imie jest zapisane, ilość i wartość uratowanych materyałów, oraz przyczynę pożaru.

W tych zaś wypadkach, gdzie pożar zniszczył zabudowania i ruchomości ubezpieczone od ognia, Wójei Gmin obowiązani są składać Dyrekeyi Ubezpieczeń oddzielny raport, co do spalonych zabudowań, a oddzielny co do spalonych ruchomości, przy demieszczeniu objaśnienia, za jakim numerem świadectwa, ubezpieczenie przez Dyrekeya przyjętém zostało.

Wkońcu Dyrekeya Ubezpieczeń ostrzega Wójtów Gmin, że rapporta nicobejmujące wyżej wyrażonych szczegółów, na ich koszt zwracane będą.

Warszawa d. 15^o 27 Grudnia 1855 r.

Prezes Radca Tajny, *Łuszczynski.*

Naczelnik Kancellaryi, *Miedzicki.*

URZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 90322. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświeccenia.* (46)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu 16^o 28 Lutego 1856 r. w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na entreprzyę budowy nowego kościoła w Parafii Baćkowiec w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 5923 kopiejek 88. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entreprzy, aby deklaracje swe na dzień 16^o 28 Lutego 1856 roku przed godziną dwunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego w następującej treści: „Że podejmuje się entreprzy budowy nowego kościoła, w Parafii Baćkowiec w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczoneym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rs. 592 kop. 38, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam, że stale zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali, oświadcza, że późnziej złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 185^o 6 r.

Nr. 85037. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświeccenia.* (98)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu 1^o 13 Marca 1856 r. w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na budowę Plebanii i restauracyę Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie w Powiecie Sandomierskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebr: 1580 kop. 76. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entreprzy, aby deklaracje swe na dzień 1^o 13 Marca 1856 roku, przed godziną 12-tą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Sandomierskiego w następującej treści: Że podejmuje się entreprzy budowy Plebanii i restauracyę Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie w P-cie Sandomierskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze-

zeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rubli srebr. 158 wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam. Ze stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez po-
 czte kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgło-
 szenia się; pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. z własnoręcznym z Imienia i Nazwi-
 ska podpisem nadstąpił; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu d. $\frac{9}{18}$ Stycznia 1856 r.

Nr. 90375. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań.* (99)

Dzieszanowi Dekanatu Wiślickiego w Powiecie Stopnickim w dniu $\frac{9}{21}$ Października r. z. w czasie pożaru przy wynoszeniu rzeczy z mieszkania, zaginęła pieczęć do tuszu; Rząd Gubernialny przeto wzywa wszelkie Władze Wojskowe i Cywilne, aby na pisma podobną pieczęcią zaopatrzone, szczególniejszą uwagę zwracały i za dostrzeżeniem malwersacyi wedle przepisów postąpiły.

w Radomiu d. $\frac{3}{15}$ Stycznia 1856 r.

Nr. 2084. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań.* (90)

Niegdy Judyta Jakubowiczowa, testamentem własnoręcznym pod dniem 27 Lutego i 5 Marca 1829 r. sporządzonym, zapisała sumę 375 rs. rocznie, na utrzymanie i edukacyę trzech ubogich uczniów bez różnicy wyznania lub plei, z zachowaniem jednak pierwszeństwa dla ubogich członków jej rodziny. Ponieważ jedno z takich stypendyów obecnie wakuje, przeto Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego wzywa osoby interessowane z rodziny Jakubowiczowej, któreby pragnęły ponieść swoje dziecko na tém stypendyum, aby najpóźniej w ciągu miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia, złożyły do bióra Okręgu Naukowego Warszawskiego, przy stosowném podaniu dowody pochodzenia z rodziny testatorki, wraz z świadectwem ubóstwa i świadectwem jednego ze zwierzchników szkół, że kandydat do tego stypendyum jest usposobiony do słuchania nauk w oznaczyć się mającej klasie i szkole do której ma nadal uczęszczać, skoroby zaś po upływie powyższego terminu nikt z prawami swemi familijnymi nie zgłosił się, naówczas Władza edukacyjna przystąpi sama do wyboru kandydata, chociaż ten nie będzie pochodził z rodziny testatorki.

w Radomiu d. $\frac{2}{14}$ Stycznia 1856 r.

Nr. 2083. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań.* (97)

Ksiądz Konstanty Felicyan Szaniawski Biskup Krakowski, aktem erekcyjnym z roku 1730 ustanawiając konwikt przy Szkole Łukowskiej, zastrzegł: że w tymże konwikcie ma być utrzymywanych 10-ciu młodzieńców z Jego rodziny herbtu Junosza, a w braku tych, przypuszczani być mają krewni najbliżsi z rodziny fundatora lub rodziny Szaniawskich, gdyby zaś tych nie było, pomieszczeni być mogą w konwikcie synowie ubogiej szlachty ziemi Łukowskiej, pozostawiając pierwszeństwo dla tych którzy przedstawieni będą przez Sucessora fundatora dziedzica na Szaniawach Szaniawskiego.

Gdy obecnie wakuje jedno miejsce w konwikcie, który wedle wyższej decyzji utrzy-
 mywany jest przy Szkole P-jej o 5-ciu klassach w Siedleach, przeto Kurator Okręgu Na-
 ukowego wzywa niniejszym osoby interessowane mogące mieć tytuł wedle powyższych
 warunków, do pomieszczenia swych synów lub pupilków w pomienionym konwikcie, aby
 dowody swęj kwalifikacyi najdalej w ciągu dni 30 złożyły Patronowi konwiktu Szaniaw-
 skich, mianowicie: a) dowód pochodzenia Szlacheckiego; b) metrykę urodzenia kandy-
 data; c) świadectwo Nadzorey Szkoły Powiatowej o 5-ciu klassach w Siedleach, że kan-

dylat jest uczniem tej Szkoły lub że ze względu na wieki usposobienie okazane na egzaminie w pomienionej Szkole, kwalifikuje się do przyjęcia do niej. Kandydaci zaś z innych familij ziemi Łukowskiej pochodzący, złożą się obowiązani świadectwa ubóstwa przez właściwą władzę wydane, które to dowody Patron konwiktu po ocenieniu przedstawi wraz z swemi wnioskami Nadzorecy Szkoły P-jej o 5-u klassach w Siedlcach a ten prześle je wraz z swą opinią dyrektorowi Gimnazjum Gubernialnego w Lublinie dla przedstawienia Kuratorowi do decyzji.

w Radomiu dnia $\frac{3}{15}$ Stycznia 1856 r.

Nr. 87481. *Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów Rządowych* (16)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $\frac{19}{31}$ Stycznia 1856 r. na Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego o godzinie 12 w południe, sposobem głośnej in plus licytacyi, wydzierżawione będą na risico wyexmitowanego niewypłatnego Dzierżawcy, dobra suprymowane urządzone i oczynszowane Rajec Księży w Powiecie Radomskim położone, na lata 18⁵⁰/₇₅, od rocznej opłaty czynszu dzierżawnego rs. 274 kop. 80, oprócz kosztów urządzania, podatków i innych ciężarów.

Mający zatem chęć zadzierżawienia pomienionych dóbr, zechcą się w miejscu i czasie wyżej wskazanym zaopatrzyć w vadium $\frac{1}{4}$ części summy dzierżawnej wynoszącej, i w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 roku przepisane.

Szczegółowe warunki w biurze Rządu Gubernialnego, mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych w godzinach służbowych przejrzeć, zaś o stanie Dóbr na gruncie przekonać się można. Obwieszczenie to Prezydenci, Burmistrze miast i Wójci gmin w obrębie swjej Administracyi, obowiązani są podać mieszkańcom do powszechnej wiadomości, i dowody tego przed terminem do licytacyi oznaczonym Rządowi Gubernialnemu złożić.

w Radomiu d. $\frac{17}{20}$ Grudnia 1855 r.

Nr. 89662, *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (29)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. $\frac{10}{31}$ Stycznia 1856 r. na Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego, o godzinie 2 z południa, odbywać się będzie głośna licytacya o 9-ciu-letnie od 20 Maja (1 Czerwca) r. 1856 do tegoż dnia i miesiąca r. 1865, wydzierżawienie folwarku Rządowego Strzemieszyce Wielkie, w Ekonomii Sławków na risico dotychczasowego dzierżawcy in plus opłaty dzierżawnej corocznie, oprócz podatków oddzielnie spokojić się mających rs. 451 wynoszącej. Chęć zatem licytowania mający zaopatrzywszy się w vadium $\frac{1}{4}$ części powyższej summy wyrównywające, jako też w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 Stycznia r. 1818 przepisane, w terminie i miejscu wyżej wskazanych stawić się zechcą, gdzie a mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych, w godzinach służbowych żadaną informacyę o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach gruntowych powziąć mogą. Co się zaś dotyczy stanu dóbr, o tém na gruncie przekonać się należy.

Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrębie swojego urzędowania, niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 185⁵/₆ r.

Nr. 89350. *Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów.* (30)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. $\frac{10}{31}$ Stycznia 1856 r. o godzinie 12

z południa, odbywać się będzie w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego głośna licytacja o 11-letnie wydzierżawienie na risico dotychczasowego dzierżawcy prawa szynkowania trunków we wsiach Rządowych: Gołonóg i Porąbki, tudzież w koloniach górniczych Niemce i Ruda vel Dąbrowa, in plus zniżonej opłaty rocznej rs. 941 kop. 20 $\frac{1}{2}$, i z warunkiem, że dzierżawa od daty odbycia licytacji początek swój brać będzie. Chęć zatem licytowania mający w oznaczonym terminie i miejscu stawić się zecheą z świadectwem kwalifikacyjnym, Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z d. 24 Stycznia 1818 r. przepisaniem i z vadium wyrównyującym $\frac{1}{8}$ części summy do licytacji oznaczonej.

O szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach gruntowych, oraz potrąconych procentach na budowie i straty losowe, bliższą wiadomość powziąć można w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach służbowych; o stanie zaś wydzierżawić się mającego użytku na gruncie przekonać się należy. Prezydenci i Burmistrzowie miast, oraz Wójei gmin, każdy w obrębie swego urzędowania niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnionej publikaty przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 185 $\frac{5}{6}$ r.

Nr. 73360.

Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr.

(100)

Podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu niewypłatności dotychczasowego dzierżawcy, dobra supprymowane Garno w Powiecie Radomskim na risico wyexmitowanego dzierżawcy na lata 185 $\frac{6}{62}$ w dniu $\frac{7}{19}$ Lutego r. b. w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego od godziny 12 w południe, przez głośną licytacją więcej dającymu wydzierżawione będą. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 830, rocznego czynszu przez dotychczasowego dzierżawcę opłacanego, oprócz podatków i ciężarów oddzielnie ponosić się winnych. Każdy przeto chęć licytowania mający, po zaopatrzeniu się w świadectwo kwalifikacji właściwego Naczelnika Powiatu w formie przepisanej Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r., oraz w vadium $\frac{1}{4}$ części summy dzierżawnej rocznej wyrównyujące, w powyższym terminie i miejscu zgłosić się zechee. O bliższych warunkach poinformować się można w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych w Rządzie Gubernialnym w godzinach biórowych, zaś o stanie dóbr przekonać się należy na gruncie. Naczelnicy Powiatowi, Prezydenci, Burmistrzowie Miast oraz Wójei Gmin, obwieszczenie niniejsze przez stosowne opieguniki w obrębie swęj Administracyi do powszechnej wiadomości podadzą i przed terminem licytacji dowody Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu d. $\frac{5}{17}$ Stycznia 1856 r.

Nr. 66063.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(7)

Wzywa niniejszem star. Rubina Juselsztejn z miasta Pilicy-Powiatu Olkuskiego, obecnie za granicą Królestwa przebywającego, izby wciagu 6 tygodni do kraju wrócił i obecność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zameldował, wrazie bowiem przeciwnym, na mocy art. 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych, na zupełne z Państwa wygnanie skazany będzie.

w Radomiu d. $\frac{10}{22}$ Grudnia 1855 r.

Nr. 149.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(96)

Zawiadamia wszystkie Władze Administracyjno-Policyjne, że niżej wymienione dzieła dramatyczne przejrane w ciągu r. b. 1855 przez Cenzurę, mogą być przedstawiane na Teatrach w Guberniach Królestwa, z tém zastrzeżeniem, że do przedstawień używać należy rękopismów upoważnionych przez Cenzurę dla Dyrekcyi Rządowej Teatrów, która

z oryginałów znajdujących się u niej na żądanie przedsiębiorców będzie wydawać kopje takowych, urzędownie poświadczone.

1. Dzwonek; operetka w 1-m akcie z muzyką Donizettego, przerobiona z włoskiego.
2. Spotkanie; krotokwila w 1-m akcie z francuzkiego PP. Chabot, Jallais i Lalarge, tłumaczona przez Jasińskiego.
3. Hałaburda; komedia w 1-m akcie z francuzkiego P. Lefrano, tłumaczona przez Teresę Markowską.
4. Tymoteusz i Jafet; komedia w 2-eh aktach z francuzkiego P. Scribe.
5. Szewe i Czeladnicy, obrazek dramatyczny w 1-m akcie oryginalnie napisany przez K. Wł. Wójcieckiego.
6. Dziedzictwo czyli Kamień probierczy; komedia z francuzkiego PP. Emila Angier i Jules Sandau, tłumaczona przez J. Komorowskiego.
7. Ziemia obiecana; komedia w 3-eh ak: PP. Durantin i Deslandes, z franc: tłumaczona.
8. Zaloty nowomodne; komedia w 1-m ak: oryginalnie napisana przez Gregorowicza.
9. Dzień nieporozumień; krotokwila w 3-eh aktach tłumaczona z franc: p. Markowską.
10. Dwudziestoletni opiekun; komedia z francuzkiego PP. Meleville i Vermaut tłumaczona p. Meller.
11. Ewa; drama w 3-eh aktach ze śpiewem z francuzkiego PP. Montjoie Rajmund Deslandes tłumaczona.
12. Namiętny; komedia w 1-m akcie z francuzkiego PP. Labiche i Alfonsa Jolly tłumaczona przez W. Świeszewskiego.
13. Floryna; obrazek dramatyczny ze śpiewem z francuz: PP. de Forges i St. Yoes.
14. Próba małżeństwa; komedia w 1-m akcie z francuzkiego P. Méry.
15. Sąsiedzie dobranoc!—krotokwila w 1-m akcie z francuzkiego tłumaczona.
16. Żydówka; opera w 5-u aktach z francuzkiego E. Scribe z muzyką F. Halevy.
17. Ostatni Wtorek czyli Lalka Norymberska; opera komiczna w 1-m akcie tłumaczenie Matuszyńskiego.
18. Pocięcha rodziny; komedia w 3-eh aktach z francuzkiego PP. Anicet, Bourgesis i Adriece Decourelles, tłumaczona przez J. Jasińskiego.
19. Człowiek bez pamięci; komedia w 1-m akcie PP. Meleville i Xavier tłumaczona z francuzkiego przez J. W. Świeszewskiego.
20. System męża; komedia w 1-m akcie PP. D'Eunory i Ch. Gabét, tłumaczona z francuzkiego p. W. Świeszewskiego.
21. Miłość za obojętność; komedia w 3-eh aktach, PP. Lervy tłumaczona z francuzkiego przez W. Świeszewskiego.
22. Sumienie; drama w 3-u aktach, przez A. Dumas.
23. Dwaj uczeni czyli Romulus; komedia w 1-m akcie A. Dumas.
24. Potręty kochanka i męża; komedia-opera w 1-m akcie z francuzkiego PP. Duflot i Desarbres tłumaczona.
25. Z siedmiu najbrzydsza; komedia w 3-eh aktach, z niemieckiej powieści oryginalnie napisana.

w Radomiu d. $\frac{3}{15}$ Stycznia 1855 r.

ZA GUBERNATORA OBYWATELSKIEGO RADCA KOLEGIALNY

HEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

O b w i e s z c z e n i a.

Nr. 19998.

Naczelnik Powiatu Opatowskiego.

(95)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $2/_{14}$ Lutego r. b. o godzinie 2-jej z południa w biurze Magistratu Miasta Łagowa w Powiecie Opatowskim w obecności Naczelnika Powiatu odbywać się będzie licytacja przez opieczetowane deklaracje in minus, na sprawienie i reperacyą narzędzi oguiowych dla tegoż miasta od summy anszłagowej rs. 252, kop. 80. Każdy więc chęć mający licytowania zaopatrzony w stosowne vadium $2/_{10}$ części summy anszłagowej czyli rs. 25 kop. 28, zechce się zgłosić w miejscu i terminie oznaczonym. Warunki zaś licytacji w każdym czasie w godzinach biurowych tak w Magistracie miasta Łagowa jako i w biurze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

Opatów d. $2/_{14}$ Stycznia 1856 r.

Radca Dworu. *L. Keller.*

Sekretarz Powiatu, *Krassowski.*

Nr. 114.

DYREKCJA SZCZEGOŁOWA

(94)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829 roku § 2, podaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność z art: 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka wygórowana na Dobra tu wymienione żadaną była, —ostrzeżenie Dyrekeyi Głównej lub też Dyrekeyi tutejszej przesłać raczyli.

w Kielcach dnia $4/_{10}$ Stycznia 1855 r.

Prezes, *E. Różycki.*

Pisarz, *Iżycki.*

L I S T A D O B R

Z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej przystąpili.

Nazwisko dóbr głównych i ich atynencyj oraz Okręgu w którym położone	Ilość pożyczki dawnej	Podatek ofiary 24 grosza		Szacunek po dług podatku ofiary z		Ilość żądanej pożyczki		
		Rsr.	kop.	art. 5.	art. 6.	Nowej pożyczki	Do-datkowej	Odno-wio-nej
516. Zagajów z przyległościami. Okr. Skalbmiers.	10610	142	82	14282	10831			4455
517. Gadawa z przyległościami. Okr. Stopnieki.	2886	33	50	3850	4812			1440
518. Młodziejowice z przyległościami. Okr. Proszowski.	6370	149	33	14933	18666	2085		3435

Nr. 77.

Magistrat Miasta Przedborza.

(101)

Do powszechnej podaje wiadomości, że dnia $19/_{31}$ Stycznia r. b. w godzinach przedpołudniowych, odbywać się będzie w biurze Magistratu, publiczna licytacja przez opieczetowane deklaracje, na 3-eh letnie poczynając od dnia 1 Stycznia 1856 r. wydzierżawienie dochodu miejscowej Kassy Ekonomicznej, z targowego miejskiego, która rozpoczęta będzie

od summy rocznej dzierżawnej rs. 266 kop. 30, in plus. Vadium do téj licytacyi jest na rs 44, kop. 55 ustanowione.

Przedbórz d. 7/19 Stycznia 1856 r.

Burmistrz, Sekretarz Kollegialny, *Czarnowski.* Sekretarz, *Gruszczyński.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

(92)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionéj śmierci:

1. Tomasza Wiśniewskiego dziedzica dóbr Skorkowie z Okręgu Konieckiego, oraz wierzyciela części summy rs. 6000 na tychże dobrach.

2. Mikołaja Fedoreńki współwłaściciela dóbr Łekawicy z Okręgu Koziemieckiego, oraz wierzyciela połowy summy rs. 6750 na dobrach Trzelieniu z tegoż okręgu.

3. Piotra Urbańskiego wierzyciela summy złp. 1506 i złp. 7056 z procentami na dobrach Zajezterzu z Okręgu Sandomierskiego, otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków termin prekluzyjny na dzień 16/28 Lipca 1856 roku oznacza się, w tym więc terminie wszystkie strony interessowane, w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zechcą.

w Radomiu dnia 5/17 Stycznia 1856 r.

Michał Przychodzki.

L I S T Y G O N C Z E.

Nr. 107. (79) Lejzer Zybert, ma lat 16, przez Zarząd Ober-Policmajstra Miasta Warszawy poszukiwany.

Nr. 112. (80) Franciszek Wiśniewski v. Olszewski, Anna żona, Jan syn, z miasta Lipna, przez Rząd Gubernialny Płocki poszukiwani.

Nr. 176. (81) Zielińska Rozalia, ma lat 29, wzrost dobry, twarz okrągłą, czoło i nos mierne, oczy siwe, włosy blond, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwana.

Nr. 198. (82) Mot. Wałenty, ma lat 21, wzrost średni, włosy blond, oczy bure, nos mały, twarz okrągłą. Tomasz Kwiecień, ma lat 32, wzrost średni, włosy ciemne, oczy bure, nos mierny, twarz sześciana, przez Naczelnika Wojennego Gubernii Radomskiej poszukiwani.

Nr. 237. (83) Jan Haurytowicz i Zacharyasz Zapaliński, mieniący się być kwestarzami OO. Dominikanów w Pińczowie, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwani.

Nr. 274. (84) Leon Bekier, ma lat 32, wzrost średni, włosy ciemne, oczy piwne, nos ściegły, usta szerokie, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 275. (85) Mikołaj Wałęcki v. Łabęcki, ma lat 24, Małgorzata Niewiadoma z nazwiska, o kradzież obwinieni przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwani.

Nr. 276. (86) Szymon Kalinowski, ma lat 40, wzrost średni, twarz ściegłą, włosy blond, nos ściegły, oczy siwe, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a w razie ujęcia do właściwego Naczelnika Powiatu dostawieni.